

UVS Holding ApS

Bødtchersvej 18

5230 Odense M

CVR-nr. 35833544

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2018

Mogens Uldall
Dirigent

UVS Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

UVS Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UVS Holding ApS Bødtchersvej 18 5230 Odense M
CVR-nr.	35833544
Stiftelsesdato	22. april 2014
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Mogens Uldall, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

UVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 152.394, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 365.811, og en egenkapital på kr. 313.873. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

UVS Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		157.854	33.414
Finansielle omkostninger	1	-780	0
Resultat før skat		151.074	29.414
Skat af årets resultat		1.320	880
Årets resultat		152.394	30.294
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.854	33.414
Overført resultat		-5.460	-3.120
Resultatdisponering		152.394	30.294

UVS Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	326.453	168.599
Finansielle anlægsaktiver		<u>326.453</u>	<u>168.599</u>
Anlægsaktiver		<u>326.453</u>	<u>168.599</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		39.358	11.550
Tilgodehavender		<u>39.358</u>	<u>11.550</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.358</u>	<u>11.550</u>
Aktiver		<u>365.811</u>	<u>180.149</u>

UVS Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.453	118.599
Overført resultat		262.420	-7.120
Egenkapital	4	313.873	161.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.482	0
Selskabsskat		32.038	10.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.418	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		51.938	18.670
Gældsforpligtelser		51.938	18.670
Passiver		365.811	180.149
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

UVS Holding ApS

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	780	0
	780	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	118.599	85.185
Årets resultat	157.854	33.414
Opskrivninger ultimo	276.453	118.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	326.453	168.599

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Uldall Ventilationsservice ApS	Odense	100,00	326.453	157.854
			326.453	157.854

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	118.599	-7.120	161.479
Deklareret udbytte i datterselskab		-275.000	275.000	0
Forslag til årets resultatdisponering		157.854	-5.460	152.394
	50.000	1.453	262.420	313.873

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.